
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1705

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1705

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4798198 Василів Назарій Орестович 50489031 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069640 Середня освіта 
(Історія)

184,544

4913988 Вахарик Оксана Володимирівна 50488953 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071515 Середня освіта 
(Історія)

182,198

4535298 Ващук Андріанна Андріївна 49997729 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059093 Середня освіта 
(Історія)

179,367

3991135 Вдович Андріана Орестівна 50521486 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145015 Середня освіта 
(Історія)

185,555

4662349 Войтович Вікторія Володимирівна 50515416 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091117 Середня освіта 
(Історія)

177,48

4262939 Войтович Наталія Володимирівна 50504226 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225174 Середня освіта 
(Історія)

183,345



4611668 Галик Христина Володимирівна 50628969 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062555 Середня освіта 
(Історія)

196,167

4500807 Гірська Діана Ігорівна 50478263 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024703 Середня освіта 
(Історія)

177,072

3976812 Данильченко Данило Романович 50426780 TA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094475 Середня освіта 
(Історія)

177,856

4523431 Дністрянський Тарас Мирославович 50488804 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103486 Середня освіта 
(Історія)

188,088

4613663 Довбуш Анастасія Ігорівна 50501470 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086087 Середня освіта 
(Історія)

184,212

3830370 Драган Василь-Олександр Богданович 47505940 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026874 Середня освіта 
(Історія)

179,648

3795957 Дунець Марія Сергіївна 50114736 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215437 Середня освіта 
(Історія)

188,139

4357932 Єгоров Олександр Олександрович 50659220 AK 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073028 Середня освіта 
(Історія)

179,724

4146307 Іванишин Соломія Романівна 50103665 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300461 Середня освіта 
(Історія)

181,841

3983257 Квасниця Василина Андріївна 50506428 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137612 Середня освіта 
(Історія)

181,968

4892275 Кльофа Марія-Анастасія Григорівна 50628370 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177354 Середня освіта 
(Історія)

184,569

4439638 Коваль Катерина Сергіївна 50647164 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061647 Середня освіта 
(Історія)

180,387

4042837 Косців Ігор Миколайович 50470219 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230948 Середня освіта 
(Історія)

182,408



4031474 Красіцка Віта Ігорівна 50628161 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126228 Середня освіта 
(Історія)

184,099

3794619 Мельник Марія-Анастасія Олегівна 49815135 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014238; 0364327 Середня освіта 
(Історія)

177,99

4521061 Мельник Юрій Михайлович 50110951 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281255 Середня освіта 
(Історія)

176,154

4729578 Наконечна Вікторія Андріївна 50624974 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282837 Середня освіта 
(Історія)

183,735

4711891 Ординат Софія Ярославівна 50247668 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0091897 Середня освіта 
(Історія)

186,762

4755396 Пельчарська Валентина-Софія Іванівна 50469904 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027232 Середня освіта 
(Історія)

184,263

4287041 Пих Віталій Олексійович 50441534 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132186 Середня освіта 
(Історія)

177,939

4719621 Райхель Надія Ярославівна 50478152 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105265 Середня освіта 
(Історія)

182,07

4256893 Себастян Анастасія Ігорівна 50624493 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211143 Середня освіта 
(Історія)

177,939

4458834 Середа Наталія Василівна 50628989 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069514 Середня освіта 
(Історія)

188,234

4679316 Симак Юлія Степанівна 50421895 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073683 Середня освіта 
(Історія)

178,296

3798023 Соловей Назар Романович 50496284 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241991 Середня освіта 
(Історія)

188,037

4057894 Тарабанська Віра Іванівна 50512047 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125359 Середня освіта 
(Історія)

179,826



4073600 Топорович Роман Володимирович 50488807 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103228 Середня освіта 
(Історія)

179,52

4206014 Труфен Микола Петрович 50535176 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285037 Середня освіта 
(Історія)

177,99

3737562 Чудяк Діана Ігорівна 50523209 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205749 Середня освіта 
(Історія)

177,174

3910844 Шпиця Ілона Василівна 50290866 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0049353 Середня освіта 
(Історія)

192,812

3908051 Ягнич Віталій Ярославович 50111680 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035319 Середня освіта 
(Історія)

178,959

4059892 Якушенко Юлія Ігорівна 49530642 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352339 Середня освіта 
(Історія)

179,265



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1705

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4736642 Аврамук Дмитро Анатолійович 50009585 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273021 Історія та археологія 192,682

4641877 Афоніна Олександра Володимирівна 50393538 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237172 Історія та археологія 186,405

3845479 Ваверчак Іван Михайлович 50435759 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005627 Історія та археологія 185,258

3906186 Вільгуцька Ярина Романівна 50488685 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041983 Історія та археологія 185,003

4498088 Владика Степан Юрійович 50478223 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0018964 Історія та археологія 196,197

4048492 Гандзюк Юрій Сергійович 48701772 BA 01.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133519; 0158834 Історія та археологія 185,13



3795580 Гарб`як Тарас Миколайович 50471743 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189036 Історія та археологія 185,691

3724775 Герек Уляна Олегівна 50628478 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241667 Історія та археологія 195,891

4373272 Гордовий Максим Романович 50020132 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287277 Історія та археологія 185,997

3922370 Дем`янів Микола Святославович 50488813 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103668 Історія та археологія 145,197

4001037 Демидюк Юлія Русланівна 50627568 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303666 Історія та археологія 195,33

4554178 Дещаківська Марта Орестівна 50507632 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282841 Історія та археологія 187,74

3996169 Добровольська Дарія Вікторівна 50616332 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194871 Історія та археологія 197,546

4430263 Досин Іван Миколайович 50111737 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143171 Історія та археологія 185,867

4112530 Жилич Дмитро Андрійович 50550633 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0215524 Історія та археологія 188,165

3886693 Заруцька Яніна Олександрівна 50629311 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012467 Історія та археологія 185,334

4145707 Здухова Валерія Євгеніївна 50628347 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162620 Історія та археологія 194,004

4058947 Іваник Петро Мирославович 50512044 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125004 Історія та археологія 186,456

4139219 Іванків Соломія Ігорівна 50470353 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102316 Історія та археологія 187,532



4265169 Кавалець Тетяна Ігорівна 50508305 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104341 Історія та археологія 191,746

3876682 Калітовська Світлана Володимирівна 50501701 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021454 Історія та археологія 196,095

4410564 Клонцак Юрій-Ігор Юрійович 50506531 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025115 Історія та археологія 192,266

4647154 Клявзунік Богдана Віталіївна 50616075 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266700 Історія та археологія 189,873

5010028 Кріль Каріна Михайлівна 50551524 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0183586 Історія та археологія 185,742

4266909 Кузьмін Христина Ігорівна 50628796 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263265 Історія та археологія 190,434

3985338 Линда Софія Миколаївна 50521550 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122216 Історія та археологія 186,915

4075598 Лисик Марта Русланівна 50478096 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207749 Історія та археологія 188,104

3791928 Лівак Ірина Олегівна 50625405 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160784 Історія та археологія 193,647

4748965 Макух Дмитро Андрійович 50548957 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0150143 Історія та археологія 191,811

4178097 Микитин Олег Любомирович 50628928 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195584 Історія та археологія 190,536

4261800 Мричко Дмитро Дмитрович 50496378 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015563 Історія та археологія 198,951

4168997 Музика Світлана Василівна 50512039 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125156 Історія та археологія 188,904



4333424 Орловська Тетяна Юріївна 50247653 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0163276 Історія та археологія 186,609

4599416 Палайда Вікторія Романівна 49780132 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228624; 0256170 Історія та археологія 194,106

4280867 Паньків Христина Володимирівна 50628885 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033688 Історія та археологія 191,811

3710476 Пашко Назар Тарасович 50244161 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0274629 Історія та археологія 186,252

4734158 Поглод Софія Іванівна 50501434 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015746 Історія та археологія 186,15

4267038 Романків Руслан Михайлович 49898291 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166404; 0343075 Історія та археологія 192,015

4242075 Романченко Ростислав Павлович 50474219 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023367 Історія та археологія 185,581

3821254 Сенюк Богдан Олегович 50551079 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211943 Історія та археологія 191,582

4546266 Сім`ячко Ганна Валеріївна 50224210 EH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056182 Історія та археологія 187,476

4407453 Скобало Іванна Миколаївна 50521355 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160702 Історія та археологія 185,451

3866694 Солоницька Ганна Іванівна 50621677 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327419 Історія та археологія 194,718

3931917 Сотнікова Катерина Дмитрівна 50306831 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0100911 Історія та археологія 194,82

4750895 Ткачук Андрій 50441347 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130848 Історія та археологія 185,844



4353004 Толуб`як Марія Віталіївна 50631810 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0028767 Історія та археологія 188,853

3851656 Торчинович Соломія Михайлівна 50469928 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027744 Історія та археологія 184,977

3777603 Филянець Андрій Романович 50521876 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199034 Історія та археологія 199,461

3752116 Філяровський Роман Андрійович 50479896 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150688 Історія та археологія 195,84

4144694 Фомін Євген Сергійович 50621492 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239956 Історія та археологія 197,208

4284902 Хомік Ігор Миколайович 50515413 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091138 Історія та археологія 195,483

4849352 Чорна Оксана Андріївна 50474263 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071395 Історія та археологія 187,527



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1705

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5011957 Андрусяк Інеса Василівна 50102053 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306155 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

177,18

4451682 Андрусяк Яна Сергіївна 50625059 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306984 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

174,726

5000881 Безкоровайний Анатолій Мар`янович 49190249 TE 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0150125 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

180,744

4934090 Волкова Катерина Олександрівна 49715285 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0320248 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

130,56

4081141 Денека Каріна Юріївна 50521791 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048542 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

175,644

4070122 Качур Крістіна Іванівна 50253982 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323650 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

181,56



4797111 Клебан Вадим Володимирович 50507609 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218639 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

174,163

4302874 Кухарець Вікторія Євгеніївна 50629125 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074112 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

183,11

4241793 Миколайчук Зоряна Ігорівна 50492076 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338257 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

177,48

4703994 Панасюк Єлизавета Миколаївна 50006699 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305613 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

174,726

4368391 Тішина Антоніна Олексіївна 50617600 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109551 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

173,91

4874585 Ткаченко Богдан Андрійович 50078856 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111231 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

182,988

4747845 Ткачук Юрій Вадимович 50001247 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280560 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

173,502

4489932 Шварцкоп Вікторія Валеріївна 50010434 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269318 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

176,256


